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پس از برکناری علی خطیر از سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال، 
حالا همه در انتظار انتخاب رسمی جانشین وی هستند.

به گزارش "ورزش سه"، مهمترین بحث درخصوص این روزهای 
باشگاه استقلال به انتخاب جانشین علی خطیر بازمی گردد. پس 
از برکناری شبانه مدیرعامل آبی ها که با امضای سه عضو هیئت 
نهایی  تصمیم  انتظار  در  گرفت، همه  باشگاه صورت  این  مدیره 
پتروشیمی خلیج فارس هستند تا به عنوان مالک باشگاه، مدیر 
جدید استقلال را انتخاب کند. در مقطع فعلی، زمام امور در باشگاه 
استقلال به دست فرشید سمیعی سپرده شده است. عضو هیئت 
مدیره آبی ها که در مقام سرپرست مدیرعاملی آبی ها بر کارهای 
مدیریتی نظارت دارد و حتی خود او نیز شانس این را دارد که در 
قامت مدیرعامل جدید استقلال، جانشین خطیر شود. با این وجود 

و پس از برکناری خطیر، بحث و گمانه زنی درباره انتخاب جانشین 
وی نیز افزایش یافت و نام های زیادی در فضای مجازی منتشر 
شده است. نام تعدادی از مدیران مختلف که پیش از این نیز 
تجربه نشستن روی صندلی ریاست باشگاه استقلال را در کارنامه 
دارند به همراه نفرات دیگری که در سال های اخیر همواره یکی از 
گزینه های مطرح شده در فضای مجازی برای نشستن روی صندلی 
ریاست باشگاه بوده اند، در میان کاندیداها دیده می شود. یکی از 
این اسامی مصطفی آجورلو است. فردی که در دوره مدیریتی او 
استقلال توانست به قهرمانی بدون شکست در لیگ برتر دست 
یابد و به یکباره در میانه های نیم فصل نخست لیگ قبل، از کار 
برکنار شد و جای خود را به علی  فتح الله زاده داد. برکناری پرحاشیه 
آجورلو با واکنش های زیادی همراه شد و از آنجایی که فرهاد مجیدی 

و ریکاردو ساپینتو همواره در دوره مدیریتی آجورلو از وی تعریف و 
تمجید کرده اند، سبب شده نام او به عنوان یکی از کاندیداها مطرح 
شود، به خصوص اینکه او رابطه بسیار خوبی نیز با جواد نکونام 
دارد. نام دیگری که همواره در این سال ها به عنوان گزینه مدیریت 
استقلال مطرح شده، سعید آذری است. مدیر سابق ذوب آهن 
و فولاد که دست بر قضا از مقبولیت خاصی نیز میان هواداران 
استقلال برخوردار است. حتی پیش از نشستن علی خطیر روی 
صندلی ریاست، او یکی از جدی ترین گزینه های مدیریت باشگاه 
بود، ولی در نهایت این اتفاق رخ نداد. اما آنگونه که از گوشه و 
کنار به گوش می رسد، شهریاری که به عنوان نماینده تام الاختیار 
هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس در باشگاه استقلال مشغول به کار 
شده، از طرف مالک جدید آبی ها این قدرت را دارد تا در خصوص 

مسائل مدیریت و اثرگذار باشگاه استقلال تصمیم گیری کند. فردی 
که پیش از این و در سال های گذشته علاوه بر سابقه مدیرعاملی 
باشگاه صبا باتری، حضور در هیئت مدیره استقلال را نیز در کارنامه 
دارد. ممکن است حتی خود شهریاری به عنوان رئیس هیئت مدیره 
در این باشگاه مشغول فعالیت شود و شخص دیگری در سمت 
مدیرعاملی منصوب شود و عملاً امور مدیریتی باشگاه استقلال از 
فیلتر شهریاری و هلدینگ خلیج فارس رد شود. به هر شکل تا زمان 
قطعی شدن انتخاب مالک باشگاه استقلال و هیئت مدیره آبی ها 
باید منتظر ماند. در حال حاضر فرشید سمیعی که پیش از این 
نیز یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه بود، به عنوان سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه استقلال وظیفه دارد تا مسائل جاری باشگاه را با 

هماهنگی با مالک آبی ها پیش ببرد.

مدیرعامل آینده آبی ها مشخص شدپاسخ به مهمترین سؤال هواداران استقلال

نوبت دوم
به اطلاع عموم می رساند پروانه اشتغال به کار مهندس کشواد محمدیان 
حمیداباد به شماره شناسنامه 45۲ و کد ملی 4۲303364۷0 به شماره پروانه 
000۲۹_110_۲۹ پایه دو طراحی رشته مرتبط با مهندسی معماری مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است .
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویراحمد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260316014004181 مورخــه 1402/12/10 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــه شــماره شناســنامه 12422صــادره از کرمانشــاه در  ــد مهــدی ب ــا محمــدی فرزن ــم فریب خان
ششــدانگ ســاختمان بــه مســاحت 78.23 مترمربــع در قســمتی از پــلاک 47 اصلــی واقــع در 
بخــش دو حومــه شهرســتان کرمانشــاه بــه آدرس کهریــز پــل کهنــه – کوچــه گل هــای غربی 4 
پــلاک آب 125186 خریــداری از زارع صاحــب نســق کریــم زارعــی کهریــزی و احمــد کهریــزی 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
ــه  ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن باشــند م
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 219/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک 519

خبرخبر

پرونده باز است، اولین حکم سنگین:
هوادار جنجالی ده سال محروم شد!

فدراسیون فوتبال حکم خود در پرونده هوادار 
جنجالی سپاهان را صادر کرد.

از  پس  ساعت  "ورزش سه"، ۷۲  گزارش  به 
اتفاقات عجیب روی سکوهای ورزشگاه آزادی که 
با واکنش گسترده از سوی مدیران و بازیکنان 
تیم پرسپولیس نیز همراه بود، کمیته انضباطی 
هوادار خبرساز  پرونده  در  را  نهایی خود  حکم 
تا  او  اساس  این  بر  کرد.  منتشر  سپاهان  تیم 
ده سال آینده اجازه حضور در هیچ ورزشگاهی 
و  ساحلی  فوتبال  فوتبال،  بازی  تماشای  برای 
فوتسال را نخواهد داشت. فدراسیون اظهارات او 
در گفتگو با خبرنگاران را مصداق بارز توهین و 
هتک حرمت خوانده است.  همچنین فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده که این پرونده برای رسیدگی 
به تخلفات اشخاص حقیقی و حقوقی باز خواهد 
ماند تا به این ترتیب مشخص شود که احکام 
بعدی نیز در راه هستند.  درباره گزارش ابرازی 
علیه هوادار منتسب به باشگاه سپاهان اصفهان 
ورزشگاه  در  توهین آمیز  رفتار  ارتکاب  بر  مبنی 
آزادی در جریان مسابقه دو تیم پرسپولیس و 
سپاهان در مورخ 1۲/۲/1403 از سری رقابت های 
و  اوراق  مجموع  به  توجه  با  کشور،  برتر  لیگ 
به مفاد مطالب  با عنایت  و  پرونده  محتویات 
عنوان شده از سوی هوادار موضوع گزارش که در 
جریان تحقیقات هویت نامبرده نصرا... گرگزن 
از مصادیق  وی  اظهارات  است  مشخص شده 
هتک حرمت و توهین محسوب می شود. بنابراین 
مستند به مواد 60 و ۷1 مقررات انضباطی نامبرده 
به مدت 10 سال از ورود به کلیه ورزشگاه های 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی کشور محروم 
خواهد بود. رای صادره با لحاظ ماده 89 مقررات 
موصوف قابل اجرا بوده و ظرف مدت ۷ روز از 
ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته  تاریخ 
پرونده  بود. ضمنا  خواهد  فدراسیون  استیناف 
جهت رسیدگی به تخلفات سایر اشخاص اعم از 

حقیقی و حقوقی مفتوح خواهد بود.

وزیر ورزش خطاب به رئیس فدراسیون 
فوتبال:

اتفاقات رخ داده در ورزشگاه ها به 
کرامت بانوان خدشه وارد کرد؛ 

مسائل را فوری بررسی کنید
وزیر ورزش و جوانان طی دستوری به رئیس 
فدراسیون فوتبال، از او خواست ضمن بررسی 
اتفاقات رخ داده در برخی از ورزشگاه های کشور، 
گزارش آسیب شناسی از رخ دادهای اخیر را ارائه 

کند.
هاشمی  کیومرث  نامه  در  ایرنا،  گزارش  به 
خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال آمده است: 
همانطور که مطلع هستید موضوع امکان حضور 
بانوان محترم علاقه مند فوتبال در ورزشگاه های 
مراجع  موافقت  مورد  شرایطی  در  کشور 
تصمیم گیرنده قرار گرفت که فدراسیون فوتبال به 
عنوان متولی فوتبال کشور و همچنین باشگاه های 
حرفه ای فوتبال در جهت بهبود زیرساخت ها، 
ساماندهی هر چه بهتر هواداران زن و مرد و 
همچنین ارتقای جو اخلاقی و فرهنگی حاکم بر 
استادیوم های فوتبال تلاش کنند که متاسفانه 
بر  فرهنگی حاکم  بهبود شرایط  تنها شاهد  نه 
ورزشگاه های فوتبال نیستیم، بلکه شاهد بروز 
و ظهور صحنه ها و اتفاقاتی هستیم که هرگز 
در شان هواداران ایرانی نبوده و متاسفانه رفتار 
برخی هوادارنماها زمینه ایجاد خدشه بر منزلت و 
کرامت زن ایرانی را نیز فراهم کرده است که رصد 

و کنترل این افراد معدود وظیفه باشگاه هاست.
از  ناشی  حوادث،  نوع  این  بروز  معتقدم 
جو  بهبود  برای  فرهنگی  جامع  برنامه  فقدان 
حاکم بر ورزشگاه های فوتبال و همچنین ناشی 
از کم توجهی برخی باشگاه های فرهنگی ورزشی 
فوتبال کشور است که متأسفانه لفظ »فرهنگی« 
را به عاریه یدک کشیده و فاقد اهتمام لازم برای 
همین  بر  هستند.  خود  هواداران  ساماندهی 
اساس باید تاکید نمایم مشاهده این نوع اتفاقات 
که دل مردم علاقمند به ورزش  کشور را نیز به 
درد آورده، به هیچ عنوان برای مجموعه ورزش 
بارها  که  همانطور  و  نبوده  قبول  قابل  کشور 
تأکید نموده ام؛ »ورزش بدون ارزش برای نظام 

جمهوری اسلامی ایران فاقد اعتبار است.«
در همین راستا شایسته است با استفاده از 
ظرفیت قانونی در فدراسیون فوتبال، محرومیت 
خاطیان و همچنین ارسال گزارش آسیب شناسی 
با محوریت بررسی علل وقوع حوادث اینچنینی 
ظرف یک هفته، تدابیر لازم جهت ساماندهی 
مسئولیت  قبول  رویکرد  با  هواداران  دائمی 
مراتب  و  شده  پیش بینی  باشگاه ها  سوی  از 
برنامه ریزی های عملیاتی در اسرع وقت به این 

وزارتخانه منعکس شود.
بدیهی است معاونت قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان، تحقق این ماموریت مهم را تا 
تمام تر  چه  هر  جدیت  با  ملموس  نتایج  اخذ 

پیگیری خواهد کرد.

چهارشنبه  سپاهان  و  پرسپولیس  فوتبال  تیم های   
1۲ اردیبهشت و در هفته بیست و پنجم لیگ برتر رو 
در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه 
فرصت  سرخ ها  تا  رسید  پایان  به  گل  بدون  تساوی 

رسیدن به صدر جدول را از دست دهند.
این  با  اسماعیل حلالی کارشناس فوتبال در رابطه 
بازی اظهار داشت: یکی از ضعیف ترین و بی کیفیت 
ترین بازی ها را شاهد بودیم و اصلاً هیچ بار فنی در این 
دیدار وجود نداشت. تنها این بازی به این صورت نبود 
و در دیدار تراکتور و استقلال هم هیچ نکته مثبتی را 
شاهد نبودیم و کاملاً کسِِل کننده و حوصله سر بود. 
تا ۵ هفته دیگر که مسابقات به اتمام می رسد، همین 
بازیکنانی که با رقم های نجومی 40، ۵0 میلیارد تومان در 
زمین حضور داشتند خواستار دریافت رقم های بیشتری 

هم از باشگاه های خود می شوند.
دیدارهای این هفته افتضاح بود

او ادامه داد: باید از بازیکنان پرسید آیا طبق رقم هایی 
واژه  از  دارند؟ من  کیفیت هم  دریافت می کنند،  که 
»افتضاح« برای دیدارهای هفته ۲۵ استفاده می کنم. 
حیف وقت و زمانی و هزینه است که هواداران برای 
دیدارها  فنی  لحاظ  از  بردند.  کار  به  بازی ها  تماشای 
موردی نداشتند که بخواهم به تحلیل آنها بپردازم ولی 
پرسپولیس اگر به دنبال قهرمانی است نباید به این 
با  بازی  در  که  برود. من  به مصاف حریفان  صورت 
سپاهان هیچ حمله ای را از بازیکنان پرسپولیس تماشا 

نکردم.
اگر همین طور پیش رود پرسپولیس قهرمان نمی شود

تیم  این  دیدار  با  رابطه  در  پرسپولیس  پیشکسوت 
از  پیروزی خارج  با  با نساجی تصریح کرد: نساجی، 
با  و  دارد  بالایی  بسیار  روحیه  آهن  ذوب  برابر  خانه 
توجه به اینکه این تیم برای فرار از منطقه سقوط باید 
از دیدارهای باقی مانده خود نهایت امتیازات را کسب 
کنند، پرسپولیس در ورزشگاه شهید وطنی کار سختی 
دارد. اگر نمایشی که در بازی با سپاهان شاهد بودیم 

در ادامه مسابقات هم همینطور باشد همین پرسپولیس 
نمی تواند قهرمان شود. او افزود: اگر بازیکنان در لیگ 
کیفیت نداشته باشند باعث ضربه خوردن تیم ملی 
نیز می شود و امثال همین نفرات باعث می شوند تا ما 
در مقابل کشورهایی مانند قطر نتیجه را واگذار کنیم. 
بازیکنان در اصل فوتبال بازی کردن بلد نیستند و حیف 

پول هایی که صرف آنها می شود.

همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر ۵0 میلیارد 
تومان می خواهند!

امیدوارم  کرد:  نشان  خاطر  پایان  در  حلالی 
بتواند  باز  پرسپولیس مثل دیدارهای گذشته خود 
به  را  جام حذفی  ما  باشد.  داشته  زیبایی  نمایش 
شکل کاملاً بچه گانه از دست دادیم تیمی که دو 
بار از حریف خود جلو بود اما روی عدم تمرکز بازی 

را واگذار کرد تا یکی از جام ها از بین رود. کادر فنی 
پرسپولیس باید از لحاظ روحی و روانی بازیکنان را 
آماده این ۵ هفته مهم و حساس کند، تمرکز در 
تیم از بین رفته و بازیکنان با آرامش در زمین بازی 
نمی کنند، باید امید در تیم را حفظ شود تا هواداران 
پرسپولیس خوشحال شوند و قهرمانی از آن این تیم 

گردد.

انتقادها از بازی ضعیف بازیکنان چهار تیم بالای جدول بالا گرفت

میلیاردرهای بی خاصیت!
گروه ورزش - کارشناس فوتبال با بیان اینکه کیفیت دیدار های هفته ۲۵ لیگ برتر بسیار ضعیف بود، گفت: اصلا بار فنی وجود نداشت و »افتضاح« بود 

اما همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر ۵0 میلیارد تومان می خواهند.

تا 5 هفته دیگر 
که مسابقات به 
اتمام می رسد، 

همین بازیکنانی 
که با رقم های 

نجومی 40، 
50 میلیارد 

تومان در زمین 
حضور داشتند 

خواستار 
دریافت 
رقم های 

بیشتری هم از 
باشگاه های خود 

می شوند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۶۲۰ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم هاجــر کنگرلــو  فرزنــد علــی 
اصغــر جــان  بشــماره شناســنامه  ۴۹۲۸۷** در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی  بــه 
مســاحت ۵۰۰۳۶  متــر مربــع پــلاک ۹۷ اصلــی بــا موافقــت اداره جهــاد کشــاورزی بــه شــماره 
۱۴۰۰/۲۲۰/۲۰۳۳۴۲ مــورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ واقــع در خواجــه ولــی ســفلی بخــش حــوزه ثبــت 
ملــک وراميــن از  مالكيــت  علــی اصغــر کنگرلــو و صدیقــه صالحــی  ** محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۸ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۱۸۹ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای غلامرضــا بختيــاری  فرزنــد 
محمــد  بشــماره شناســنامه  ۴۳۱ صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی 
بــه مســاحت  ۳۱۱۲/۳۰ متــر مربــع پــلاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در جعفرآبــاد اخــوان 

خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســيف الــه خانلرخانــی  محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۳۰ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۸۲۲ هي ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ــی  ــين  رحتم ــای غلامحس ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــن تصرف ــک ورامي ــت مل ثب
نيــا  فرزنــد جــواد بشــماره شناســنامه  ۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی  بــه 
ــت  ــاد مالكي ــع در خيرآب ــی واق ــی از  ۱۲اصل ــلاک ۳۲۸۴ فرع ــع پ ــر مرب مســاحت۴۷۶/۱۵  مت

ــت. ــده اس ــرز گردی ــی نيا مح ــين رحتم ــی غلامحس ــاعی متقاض مش
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۸۱۳ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای فرهــاد عباســی  فرزنــد ســبزعلی 
بشــماره شناســنامه۰۴۸۰۰۵۰۹۰۲  صــادره از تهــران در ششــدانگ یكبــاب خانــه  بــه مســاحت 
۱۰۸ متــر مربــع پــلاک۳۷  فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در  کهریــزک خریــداری از مالــک رســمی 

آقــای محمــد هاشــم شــيرکوند محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۵ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۳۸۶ هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقای هاشــم نصيــرزاده  فرزنــد محمدرضا  
بشــماره شناســنامه  ۱۲۸۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی بــه مســاحت۱۰۵  
متــر مربــع پــلاک  ۴۸۶فرعــی از  ۹۸اصلــی واقــع در اســفندآباد خریــداری از مالک رســمی آقای 

علــی کلانتــری محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۶ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۹۳۱هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد  ــای عباســعلی شــيری بهادر فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالكان ملــک وراميــن تصرف
عليمــراد بشــماره شناســنامه  ۱۰۰۰ صــادره از اســد آبــاد در ششــدانگ یــک قطعه زميــن بابنای 
احداثــی بــه مســاحت ۱۰۹/۰۹ متــر مربــع پــلاک ۱۰ فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع در ده شــریفا 

خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســين عــرب ســرهنگی  محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۲۷ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۲/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۱۶
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مفقودی
ــپ: آر دی آی 1600  ــژو تی ــی ســواری سیســتم: پ کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپان
مــدل: 1384 رنــگ: یشــمی_روغنی بــه شــماره موتــور: 11784083128 وشــماره شاســی: 
13485458 بــه شــماره پــاک: ایــران 13_ 956 ط 73 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ســمند دوگانــه ســوز تیــپ: SOREN+EF7CNG مــدل: 1403 رنگ: ســفید 
بــه شــماره موتــور: 147H0792708 وشــماره شاســی: NAACF1C1FRFB89300 بــه شــماره پــاک: 

ایــران 16_ 845 ب 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم

دعوت به همکاری
ــود  ــل کادر خ ــت تکمی ــظ جه ــان حاف ــوار توحید،خیاب ــع در قم،بل ــجاد واق ــگاه س درمان

ــت. ــت اس ــکار فیزیوتراپیس ــد هم نیازمن
38825995_09360630029

 1022

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت ســاوین تیــپ: CDI 125 مــدل: 1388 رنــگ: مشــکی بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــه:NDR***125B8841993  ب ــماره تن ــور: *NDR125*05098103 وش موت

پــاک: ایــران 612_ 12844 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 1023

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405GLX-XU7 مــدل 
ــور 124K1435632 و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــره ای - متالیــک ب ــگ نق ــه رن 1399 ب
NAAM01CE6LK534748 و شــماره انتظامــی 993 ل 87 ایــران 95 بنــام ناهیــد آچــاک 

بیرجنــدی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 1020 

مفقودی
ــه  ــه شــماره شناســنامه 4700065508 ب ــد مبــارک ب کارت دانشــجویی رشــید رشــیدی فرزن
شــماره دانشــجویی 40009933 رشــته مهندســی صنایع مقطع کارشناســی دانشــگاه سیســتان 

و بلوچســتان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زاهدان 1021

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010000583 مــورخ 02/04/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــین      بش ــد  حس ــنگی  فرزن ــا س ــم بردی ــای / خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
کــد ملــی 4580354222    صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه 
مســاحت 2۶2/4۹  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 371 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری  بــا واســطه از حســین ســنگی احــد از ورثه 

ابوالفضــل ســنگی   محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010000584 مــورخ 02/04/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــل     ــید ابوالفض ــد   س ــنگی  فرزن ــین س ــم  حس ــای / خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
بشــماره کــد ملــی  45۹0170507 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک انبــار   بــه 
مســاحت 210/13  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 371 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان   بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از ورثــه شــهناز ســنگی احــد 

از ورثــه ابوالفضــل ســنگی   محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــه مــدت  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
ــور و  ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای
ــد.  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ع

ــی : 1708845 ــه آگه شناس
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1۶ / 02 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه 31 / 02 / 1403

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       999

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹010005۹۹ مــورخ 02/05/ 1403 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ــی  ــه  بشــماره شناســنامه 1۶ کــد مل ــد  رحمــت ال ــم فاطمــه لطفــی  فرزن ــای / خان آق
45۹1۹۶4۶04   صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت 202/74  
متــر مربــع قســمتی از پــلاک 3۹03      اصلــی واقــع در بخــش یک  شــاهرود خریــداری از 
نیــره اخیانــی    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 شناسه : 170۶۶15

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1۶ / 02 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه 31 / 02 / 1403

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       
از طرف محمد علی یارمحمدی  ۱000

ــی ســاختمانی راهســازی ســازه کاران  ــی عمران ــرات شــرکت تعاون آگهــی تغیی
ــتناد  ــه اس ــی 140105235۹1 ب ــه مل ــت 105۹ و شناس ــماره ثب ــه ش ــراوان ب س
ــل  ــات ذی ــورخ 1401،02،07 تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم صورتجلســه مجم
ــی  اتخــاذ شــد : 1. در خصــوص مــاده چهــار اساســنامه مــورد عمــل شــرکت تعاون
ــتان سیســتان بلوچســتان  ــه اس ــراوان ب ــتان س ــی از شهرس ــات تعاون ــوزه عملی : ح
تغییــر یافــت . رونوشــت : اداره تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان ســراوان عطف 
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